GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO NO CURSO DE CONDUÇÃO DE VISITANTES
COM ÊNFASE EM OBSERVAÇÃO DE AVES EM VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE –

CURSO DE TURISMO

EDITAL PARA VAGAS REMANESCENTES N°005/2024 – TURISMO-NVX/FABIS/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 01 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado preliminar das inscrições, conforme segue:

Nova Xavantina-MT, 14 de novembro de 2024.

RITA MARIA DE PAULA GARCIA

Coordenadora do Curso de Turismo da Universidade do Estado de Mato Grosso
Portaria nº 1526/2023 – PROEG

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

Seletivo: EDITAL N°005/2024 – TURISMO-NVX/FABIS/UNEMATAL N°001

Ano Letivo: 2024

Vaga: Aluno(a)

Condução de Visitantes com Ênfase em Observação de Aves

Ordem Nome Pontos Situação Justificativa

1 AURÉLIO DOS SANTOS NAKASHIMA  --- Deferido ---

2 DEUSILENE KARINE DE OLIVEIRA --- Deferido ---